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wdzięku i dobrze o tym wie. Lubi się podobać 
i sama też podziwia piękno innych kapibar. Średnio  
kilka razy w roku jest zakochana w kimś na zabój, 
a mniej więcej raz w tygodniu zdarza jej się kimś 
niewinnie zauroczyć. Flirciara jednak nie poprzestaje 
na platonicznej miłości z ukrycia. Swoje atuty wy-
korzystuje bezbłędnie, aby poderwać obiekt zainte-
resowania. Zręcznie prowadzi rozmowę, umiejętnie 
trzepocze rzęsami i perfekcyjnie zarzuca grzywką. 
Kiedy chce się z kimś wybrać na randkę, zawsze do-
pina swego, bez względu na to, czy sama zaprasza, 
czy woli być zaproszona. Jej ulubione filmy to kome-
die romantyczne, a ulubione piosenki — nastrojowe 
ballady. Najpiękniejszym świętem są dla niej walen-
tynki — daje się wówczas porwać serduszkowemu 
szaleństwu, wysyła i otrzymuje dziesiątki kartek 
walentynkowych, a płatki róż dosłownie wysypują 
się z jej pokoju. 
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a To jedna z najbardziej wyluzowanych kapibar. Ma 
niesamowity balans, dlatego od dziecka uwielbia 
wskakiwać na wszystko, co ma kółka. Dopiero gdy 
jedzie na desce/rolkach/hulajnodze, czuje się napraw-
dę wolna. Najczęściej przebywa w skate parku, zjeż-
dżając z ramp i ćwicząc szalone triki. Lubi swobodny 
strój, zwłaszcza bluzy z kapturem i buty na amorty-
zowanej podeszwie. 

Zimową odmianą skejciary jest snowboardziara, która z dziką rado-
ścią śmiga na desce. Gdy tylko natrafi na dość dużą muldę, traktuje 
ją jak rampę i wzbija się w powietrze. 
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fascynuje się końmi i jeździectwem, ale do uprawia-
nia ulubionego sportu nie jest jej potrzebny praw-
dziwy koń. Kapibara hobby-horsiara jest posiadacz-
ką i opiekunką pięknego konia na patyku, z którym 
trenuje i pokonuje przeszkody w sposób imitujący 
prawdziwe zawody jeździeckie. Ruch, skoki, świeże 
powietrze, szczery śmiech i kontakt z rówieśnikami 

wprawiają hobby-horsiary w tak dobry nastrój, że nie przejmują 
się ironicznymi uśmieszkami krytyków. A umiejętności hobby-
-horsiar — szczególnie skoki przez wysokie przeszkody — potrafią 
być naprawdę imponujące!
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hopla na punkcie klocków. Jest niezwykle kreatywna 
i ma świetną wyobraźnię przestrzenną. Potrafi z cha-
osu różnokształtnych i różnokolorowych elementów 
wyczarować stabilną i efektowną konstrukcję — bazę 
lub pojazd, lub mecha, lub smoka, lub coś równie od-
lotowego. Klockara lubi budować według instrukcji 
— to dla niej bardzo relaksujące zajęcie, ale kiedy ma 
ochotę na rozrywkę, rzuca instrukcje w kąt i po pro-
stu improwizuje. Co jakiś czas próbuje uporządkować 
swoje klocki, segregując je według typu i koloru, żeby 
wskrzesić swoje stare rozsypane zestawy. Jej ulubio-
na lektura do poduszki to katalog klocków, a ulubio-
ny film to Lego przygoda.


